1/12
設定付室内形湿度センサ
HWS/HT シリーズ
概 要
HWS シリーズは、設定機能付の室内用湿度センサで、計測
や制御に使用されます。
HT シリーズは、温度設定機能も兼ね備えた温湿度センサで
す。

また、補助温度出力付モデルもあります。（Pt/サーミスタ）
仕 様
表 1．型式構成表
基本型式 検出精度 NIST認証※1 出力信号 固定
補助温度出力※2
【HT のみ】
内 容
HWS 設定付室内壁掛形湿度検出器
HT 設定付室内壁掛形温湿度検出器
1 ±1%RH
2 ±2%RH
3 ±3%RH
5 ±5%RH
X なし（±2%/±3%/±5%RH のみ）
N あり（±1%/±2%RH のみ）
A アナログ
R
計測
出力
アナログ
設定
出力 リレー※3
S
0 なし
0B Pt100Ω（2 線式）
0C Pt1kΩ
0R サーミスタ 10kΩUS
※1. NIST（アメリカ国立標準技術研究所）の認証成績書付です。
※2.本表以外の抵抗体素子にも対応できます。（表 4 参照）
※3.HT シリーズのリレー出力は、湿度と温度とで共用です。
［パラメータ設定にて、湿度出力か温度出力かを選択］
HWS/HT